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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. augusztus 04. napján  

13:00 órakor megtartott nyilvános üléséről. 

 

Helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal (Kővágóörs, Petőfi utca 2.) 

 

Jelen vannak:  

 

Fábián Gusztáv polgármester 

Kovács István alpolgármester 

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

 

Dr. Szabó Tímea jegyző 

 

Jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető  

 

Fábián Gusztáv polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 2 fővel 

határozatképes. A rendkívüli ülés összehívásának oka, hogy az önkormányzat kettő pályázaton 

nyert és a kivitelezés mielőbbi elindításához szükséges a döntés meghozatala.  Mátraházi 

Zsuzsanna képviselő asszony jelezte távolmaradását. Ismerteti a meghívó szerinti napirendet, 

melyet javasol elfogadásra.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

  

37/2020. (VIII. 04.) HATÁROZATA 

 

napirend elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2020. augusztus 04-i rendkívüli ülés 

napirendjét az alábbiak szerint elfogadja: 

 

1.) Szociális tűzifa vásárláshoz pályázat benyújtása  

      Előterjesztő: Fábián Gusztáv polgármester 

 

2.) Salföld 106/1, 107, 86 hrsz-ú utak felújítására vállalkozói szerződés kötése 

     Előterjesztő: Fábián Gusztáv polgármester 

 

3.) Faluház felújítására vállalkozói szerződés kötése  

          Előterjesztő: Fábián Gusztáv polgármester 
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1.) Szociális tűzifa vásárláshoz pályázat benyújtása  

 

Fábián Gusztáv polgármester: minden évben egy szerény mennyiségű szociális tűzifát kap 

az önkormányzat, jelen esetben 4 erdei köbméterre pályázathat az önkormányzat. Az önrészt 

szükséges hozzá megadni. Kérdezi, hogy van-e észrevétel. Megállapítja, hogy nincsen, ezért 

javasolja, hogy az önkormányzat nyújtsa be pályázatát szociális tűzifára.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

  

38/2020. (VIII. 04.) HATÁROZATA 

 

A települési önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 

támogatására pályázat benyújtásáról és a vállalt önerő összegéről 

 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési önkormányzatok szociális célú 

tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló pályázati kiírás alapján szociális 

célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó támogatásra igényt nyújt be 4 m³ mennyiségben kemény 

lombos tűzifára, melyhez a szükséges önerőt összesen 5080 Ft (4.000 Ft+ Áfa) összegben 

biztosítja.  

 

Salföld Község Önkormányzata tudomásul veszi, hogy a tűzifa szállításából származó 

költségek az önkormányzatot terhelik.  

A pályázatban vállalt önerőt és a szállítás költségeit a Képviselő-testület Salföld Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének a 2020. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 

rendeletében meghatározott tartalékkerete terhére biztosítja.  

A Képviselő-testület a pályázati adatlap tartalmával, az abban foglalt nyilatkozattal egyetért.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete kijelenti, hogy a szociális célú tűzifa 

juttatásban részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér.  

 

A Képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a pályázati adatlap aláírására és a pályázat 

benyújtására. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: 2020. augusztus 31. 

 

2.) Salföld 106/1, 107, 86 hrsz-ú utak felújítására vállalkozói szerződés kötése 

 

Fábián Gusztáv polgármester: kettő pályázaton is nyert az önkormányzat, az egyik az út 

felújítás pályázat, melyen 28.019.095 Ft támogatásban részesült az önkormányzat. Javasolja 

kivitelezőnek a Tápió-Dimenzió Kft-t elfogadni. Kérdezi alpolgármester urat, hogy van-e 

észrevétele.  

 

Kovács István alpolgármester:  el tudja fogadni a polgármester úr által említett kivitelezőt a 

munkák elvégzésére, úgy látja, hogy a pályázat keretein belül olyan munkák kerülnek 

elvégzésére, ami az önkormányzat számára megfelelő. Rákóczi utca felújításra kerülne,  illetve 
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a templomnál lévő körforgalom is kiépítésre kerülne, továbbá a fordulót szegéllyel ellátja, 

tekintettel arra, hogy minden évben problémát jelent, hogy a parkolással akadályozzák a 

közlekedést, egyetért a kivitelező személyével és támogatja a beruházást.  

 

Fábián Gusztáv polgármester:  a kivitelezői szerződést megismerték, így javasolja, hogy a 

munkák kivitelezésére kössenek vállalkozói szerződést a Tápió-Dimenzió Kft-vel.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

  

39/2020. (VIII. 04.) HATÁROZATA 

 

A Salföld 106/1., 107. és 86. hrsz-ú utak felújítására vállalkozói szerződés kötéséről  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy a Salföld 106/1. 

(Templom utca), 107. (Rákóczi Ferenc utca) és 86. (Apró köz) hrsz-ú utak felújítására a Tápió 

Dimenzió Kft-vel (székhely: 2051 Biatorbágy, Ybl Miklós sétány 9. ; képviseli: Hrabé Gyula, 

ügyvezető) köt vállalkozói szerződést 22. 062. 279 Ft + áfa; bruttó 28. 019. 094 Ft vállalkozói 

díj összeggel. 

A munka befejezési határideje 2020. október 30.  

A beruházás forrása az Önkormányzat által a Magyar Falu Program „Önkormányzati tulajdonú 

utak” alprogramja keretében a 106/1, 107 és 86 hrsz utak felújítására nyert  28.019.095 Ft 

összeg.  

Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozói szerződés megkötésére, és a munkálatok 

elvégeztetéséhez szükséges intézkedések megtételére.  

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: - a szerződés aláírására: 2020. augusztus 15.  

     - a szükséges intézkedések megtételére: 2020. december 31. 

 

3.) Faluház felújítására vállalkozói szerződés kötése  

 

Fábián Gusztáv polgármester: a Faluház felújítására vonatkozóan szintén a Tápió Dimenzió 

Kft-t javasolja kivitelezőnek.  

 

Kovács István alpolgármester: el tudja fogadni a cég árajánlatát.  

 

Fábián Gusztáv polgármester:  javasolja a Tápió Dimenzió Kft-vel a vállalkozói szerződés 

megkötését.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

  

40/2020. (VIII. 04.) HATÁROZATA 

 

A Faluház felújítására vállalkozói szerződés kötéséről  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy a Salföld, Kossuth u. 31. 

szám alatti Faluház felújítására és akadálymentes wc kialakítására  a Tápió Dimenzió Kft-vel 

(székhely: 2051 Biatorbágy, Ybl Miklós sétány 9. ; képviseli: Hrabé Gyula, ügyvezető) köt 

vállalkozói szerződést 15. 214. 550 Ft + áfa; bruttó 19. 322. 479 Ft vállalkozói díj összeggel. 

A munka befejezési határideje 2020. október 30.  

A beruházás forrása az Önkormányzat által a Magyar Falu Program határozat „Közösségi tér 

ki/átalakítás és foglalkoztatás támogatására” alprogramja keretében a felújításra nyert 

19.322.479 Ft összeg.  

Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozói szerződés megkötésére, és a munkálatok 

elvégeztetéséhez szükséges intézkedések megtételére.  

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: - a szerződés aláírására: 2020. augusztus 15.  

     - a szükséges intézkedések megtételére: 2020. december 31. 

 

 

Fábián Gusztáv polgármester:  megköszöni a részvételt és az ülést 13:15 órakor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

Fábián Gusztáv        dr. Szabó Tímea 

polgármester               jegyző 

 

 
 


